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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30 Ženski/F, 100m Delfin/Fly Otvoreno
23.04.2017 - 11.39 Rezultati Kvalifikacije
Nezvanični BiH Otvoreno 1:00.71 Amina KAJTAZ VEMO Sarajevo (BiH) 16.10.2016
Nezvanični BiH A:-10 1:14.51 Lana PUDAR ORMO Split (CRO) 18.06.2016
Nezvanični BiH - 12 1:09.88 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Sarajevo (BiH) 16.07.2011
Nezvanični BiH ABC 1:06.23 Nejla KARIĆ BIH Hodmazovasarhely (HUN) 11.12.2015
Nezvanični BiH - 16 1:04.64 Branka VRANJEŠ BIH Larisa (GRE) 20.04.2013

SP Budapest 2017 (A) : 58.48  /  SP Budapest 2017 (B) : 1:00.53

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Manuela Maksi MATKOVIČ 17 Olimpija, LJU 1:05.75 606 A
50m: 30.63 30.63 100m: 1:05.75 35.12

2. Naja MARTINČIČ 14 Olimpija, LJU 1:07.41 562 A
50m: 31.77 31.77 100m: 1:07.41 35.64

3. Tina TADIĆ 14 Sharks, SA 1:07.55 558 A
50m: 30.58 30.58 100m: 1:07.55 36.97

4. Nikolina TUBIĆ 18 22.april, BL 1:07.97 548 A
50m: 31.87 31.87 100m: 1:07.97 36.10

5. Anida MAHINIĆ 17 Orka, MO 1:08.57 534 A
50m: 32.06 32.06 100m: 1:08.57 36.51

6. Ida PATERNOST 14 Ljubljana, LJU 1:08.66 532 A
50m: 32.11 32.11 100m: 1:08.66 36.55

7. Ira KAVČIČ JOGAN 13 Ljubljana, LJU 1:08.97 525 A
50m: 32.34 32.34 100m: 1:08.97 36.63

8. Nejla KARIĆ 16 GKVS SA, SA 1:09.06 522 A
50m: 32.31 32.31 100m: 1:09.06 36.75

9. Andrea TODOROVIĆ 16 Olimpija, LJU 1:09.75 507 A
50m: 31.51 31.51 100m: 1:09.75 38.24

10. Živa DOBROVOLJC 17 Kamnik, KA 1:09.77 507 A
50m: 31.98 31.98 100m: 1:09.77 37.79

11. Anja SEDEJ 17 Triglav, KR 1:10.07 500 R
50m: 32.38 32.38 100m: 1:10.07 37.69

12. Saška PODPEČAN 15 Neptun, CE 1:10.41 493 R
50m: 33.28 33.28 100m: 1:10.41 37.13

13. Maša PEŠIĆ 16 Crvena Z., BG 1:10.75 486 R
50m: 32.46 32.46 100m: 1:10.75 38.29

14. Hana PODBREGAR 13 Neptun, CE 1:10.97 481 A
50m: 33.51 33.51 100m: 1:10.97 37.46

15. Tarin ROŽIČ 13 Ljubljana, LJU 1:11.20 477 A
50m: 32.54 32.54 100m: 1:11.20 38.66

16. Nađa LAZAREVIĆ 13 LA Kolubara, LA 1:11.73 466 A
50m: 33.27 33.27 100m: 1:11.73 38.46

17. Sara MIHALIČ 13 Olimpija, LJU 1:12.05 460 A
50m: 32.38 32.38 100m: 1:12.05 39.67

18. Katarina ĆURLIK 14 22.april, BL 1:12.46 452 A
50m: 32.98 32.98 100m: 1:12.46 39.48
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30, Ženski/F, 100m Delfin/Fly, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

19. Taša KUŠTER 14 Olimpija, LJU 1:12.85 445 A
50m: 32.64 32.64 100m: 1:12.85 40.21

20. Anastazija RADIĆ 17 22.april, BL 1:13.40 435
50m: 33.27 33.27 100m: 1:13.40 40.13

21. Tina OMAHEN 15 Ljubljana, LJU 1:14.59 415
50m: 34.67 34.67 100m: 1:14.59 39.92

22. Dunja JORGIĆ 14 Mladost, BL 1:14.83 411 R
50m: 34.76 34.76 100m: 1:14.83 40.07

23. Lana NAUMOVSKA 14 Gor.banka, RA 1:18.38 357 R
50m: 34.19 34.19 100m: 1:18.38 44.19

24. Milana LUKIĆ 13 22.april, BL 1:18.87 351 R
50m: 36.38 36.38 100m: 1:18.87 42.49

25. Dajana KEŠELJ 17 Mladost, BL 1:20.04 335
50m: 35.89 35.89 100m: 1:20.04 44.15

26. Natalia TSIDONI 11 Olympiakos VO 1:23.13 299 R
50m: 37.51 37.51 100m: 1:23.13 45.62

27. Stella SIRNIK 13 Kranj, Kranj 1:23.22 298
50m: 38.16 38.16 100m: 1:23.22 45.06

28. Aja KAVČIČ 11 Kranj, Kranj 1:24.24 288
50m: 38.63 38.63 100m: 1:24.24 45.61

29. Rafaela RABIČ 16 Gor.banka, RA 1:27.47 257
50m: 39.59 39.59 100m: 1:27.47 47.88

30. Neža TEKAVČIČ 14 Kamnik, KA 1:27.92 253
50m: 37.36 37.36 100m: 1:27.92 50.56

31. Maja VEZENKOVA 13 Kamnik, KA 1:35.50 197
50m: 41.71 41.71 100m: 1:35.50 53.79

32. Tajana RACA 13 22.april, BL 1:43.25 156
50m: 47.32 47.32 100m: 1:43.25 55.93

33. Julija BUDIŠA 13 22.april, BL 1:46.05 144
50m: 48.11 48.11 100m: 1:46.05 57.94

34. Mila BLAŽEVIĆ 9 22.april, BL 1:59.63 100
50m: 56.91 56.91 100m: 1:59.63 1:02.72

35. Ana SUBOTIĆ 10 22.april, BL 2:01.42 96
50m: 54.85 54.85 100m: 2:01.42 1:06.57

DSQ Žana PETERLIN 13 Kamnik, KA
3 - Pogrešan stil plivanja

DNS Liza FORTUNA 14 Ljubljana, LJU
DNS Lara HRNIĆ 17 Olymp, BL
DNS Milica JAGODIĆ 12 Olymp, BL
DNS Sara KREMENOVIĆ 13 Olymp, BL
DNS Nataša RADOVANOVIĆ 16 Olymp, BL
DNS Natalija STANOJEVIĆ 16 Olymp, BL
DNS Lena ŠUĆUR 11 Olymp, BL
DNS Elena TRIVIĆ 15 Olymp, BL
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30, Ženski/F, 100m Delfin/Fly, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DNS Milica TRKULJA 11 Olymp, BL
DNS Aleksandra ZEKANOVIĆ 12 Olymp, BL
DNS Emilija RAKIĆ 14 Aqua Star, BL

D: Žene/Female 15/16

1. Nejla KARIĆ 16 GKVS SA, SA 1:09.06 522 A
50m: 32.31 32.31 100m: 1:09.06 36.75

2. Andrea TODOROVIĆ 16 Olimpija, LJU 1:09.75 507 A
50m: 31.51 31.51 100m: 1:09.75 38.24

3. Saška PODPEČAN 15 Neptun, CE 1:10.41 493 R
50m: 33.28 33.28 100m: 1:10.41 37.13

4. Maša PEŠIĆ 16 Crvena Z., BG 1:10.75 486 R
50m: 32.46 32.46 100m: 1:10.75 38.29

5. Tina OMAHEN 15 Ljubljana, LJU 1:14.59 415
50m: 34.67 34.67 100m: 1:14.59 39.92

6. Rafaela RABIČ 16 Gor.banka, RA 1:27.47 257
50m: 39.59 39.59 100m: 1:27.47 47.88

DNS Nataša RADOVANOVIĆ 16 Olymp, BL
DNS Natalija STANOJEVIĆ 16 Olymp, BL
DNS Elena TRIVIĆ 15 Olymp, BL

C: Žene/Female 13/14

1. Naja MARTINČIČ 14 Olimpija, LJU 1:07.41 562 A
50m: 31.77 31.77 100m: 1:07.41 35.64

2. Tina TADIĆ 14 Sharks, SA 1:07.55 558 A
50m: 30.58 30.58 100m: 1:07.55 36.97

3. Ida PATERNOST 14 Ljubljana, LJU 1:08.66 532 A
50m: 32.11 32.11 100m: 1:08.66 36.55

4. Ira KAVČIČ JOGAN 13 Ljubljana, LJU 1:08.97 525 A
50m: 32.34 32.34 100m: 1:08.97 36.63

5. Hana PODBREGAR 13 Neptun, CE 1:10.97 481 A
50m: 33.51 33.51 100m: 1:10.97 37.46

6. Tarin ROŽIČ 13 Ljubljana, LJU 1:11.20 477 A
50m: 32.54 32.54 100m: 1:11.20 38.66

7. Nađa LAZAREVIĆ 13 LA Kolubara, LA 1:11.73 466 A
50m: 33.27 33.27 100m: 1:11.73 38.46

8. Sara MIHALIČ 13 Olimpija, LJU 1:12.05 460 A
50m: 32.38 32.38 100m: 1:12.05 39.67

9. Katarina ĆURLIK 14 22.april, BL 1:12.46 452 A
50m: 32.98 32.98 100m: 1:12.46 39.48

10. Taša KUŠTER 14 Olimpija, LJU 1:12.85 445 A
50m: 32.64 32.64 100m: 1:12.85 40.21

11. Dunja JORGIĆ 14 Mladost, BL 1:14.83 411 R
50m: 34.76 34.76 100m: 1:14.83 40.07
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30, Devojčice, 100m Delfin/Fly, Kvalifikacije, C: Žene/Female 13/14

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

12. Lana NAUMOVSKA 14 Gor.banka, RA 1:18.38 357 R
50m: 34.19 34.19 100m: 1:18.38 44.19

13. Milana LUKIĆ 13 22.april, BL 1:18.87 351 R
50m: 36.38 36.38 100m: 1:18.87 42.49

14. Stella SIRNIK 13 Kranj, Kranj 1:23.22 298
50m: 38.16 38.16 100m: 1:23.22 45.06

15. Neža TEKAVČIČ 14 Kamnik, KA 1:27.92 253
50m: 37.36 37.36 100m: 1:27.92 50.56

16. Maja VEZENKOVA 13 Kamnik, KA 1:35.50 197
50m: 41.71 41.71 100m: 1:35.50 53.79

17. Tajana RACA 13 22.april, BL 1:43.25 156
50m: 47.32 47.32 100m: 1:43.25 55.93

18. Julija BUDIŠA 13 22.april, BL 1:46.05 144
50m: 48.11 48.11 100m: 1:46.05 57.94

DSQ Žana PETERLIN 13 Kamnik, KA
3 - Pogrešan stil plivanja

DNS Liza FORTUNA 14 Ljubljana, LJU
DNS Sara KREMENOVIĆ 13 Olymp, BL
DNS Emilija RAKIĆ 14 Aqua Star, BL

B: Žene/Female 11/12

1. Natalia TSIDONI 11 Olympiakos VO 1:23.13 299 R
50m: 37.51 37.51 100m: 1:23.13 45.62

2. Aja KAVČIČ 11 Kranj, Kranj 1:24.24 288
50m: 38.63 38.63 100m: 1:24.24 45.61

DNS Milica JAGODIĆ 12 Olymp, BL
DNS Lena ŠUĆUR 11 Olymp, BL
DNS Milica TRKULJA 11 Olymp, BL
DNS Aleksandra ZEKANOVIĆ 12 Olymp, BL

A: Žene/Female -10

1. Mila BLAŽEVIĆ 9 22.april, BL 1:59.63 100
50m: 56.91 56.91 100m: 1:59.63 1:02.72

2. Ana SUBOTIĆ 10 22.april, BL 2:01.42 96
50m: 54.85 54.85 100m: 2:01.42 1:06.57

http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com

